Приложение к письму
Управления культуры
Администрации города Челябинска

Предложения в Перечень городских мероприятий на март 2019 года

Дата	Наименование мероприятия,	Ответственный
проведения и	место проведения (адрес)	за проведение
время начала		мероприятия
мероприятия		
28 февраля –	VII Международный фестиваль спектаклей малых	Кравчук М. В.
6 марта	форм «СНЕLoBEК театра»	
	Театры города	
4 - 10 марта	Цикл мероприятий, посвященный празднованию	Халикова Э. Р.,
	Международного женского дня	Специалисты
		управления
9 марта	Подведение итогов открытого конкурса	Багрова Н. И.
12 ч.	«Масленичная красавица»	
	г. Челябинск, ЦПКиО им. Ю. А. Гагарина	
9 - 10 марта	Народные гуляния «Широкая Масленица»	Халикова Э. Р.,
12 ч.	Парки культуры и отдыха города	Пацюк Ю. А.,
		Худяков Р. Г.
13 марта	Городской конкурс хореографических коллективов	Морозова Г. И.
	ДШИ	
	МБУДО «ДШИ № 13», клуб ЧВВАУШ (ВИ)	
	г. Челябинск, Бурденюка, 2	
23 марта	Научно-практическая конференция учащихся ДШИ	Морозова Г. И.
	«Первые шаги в науке»	
	МБУДО «ДШИ № 9»	
2.5	г. Челябинск, ул. Островского, 15	W 0. D
25 марта	Торжественная церемония вручения премии	Халикова Э. Р.,
17 ч.	работникам культуры и искусства города Челябинска	Пацюк Ю. А.
	«Золотая Лира»	
25.02.2010	Конгресс-отель «Малахит», 2 этаж, ул. Труда, 153	IC D. A
25.03.2019 –	Неделя детской и юношеской книги	Карпенко В. А.
31.03.2019	Муниципальные библиотеки города	М Г.И
30 марта	Фестиваль-конкурс «Музыка уральских композиторов»	Морозова Г. И.
	МБУДО «ДШИ № 5»	
21 морто	г. Челябинск, ул. Дегтярева 72 а Городской семейный библиофорум	Vanuaura D A
31 марта	т ородской семейный ойолиофорум «Семья и книга, объединенные чтением»	Карпенко В. А.
	«Семья и книга, ооъединенные чтением» Центральная городская детская библиотека	
	им. А. М. Горького г. Челябинск, ул. Коммуны, 69	
	1. ICHAUMHCK, YH. KUMIMYHDI, UZ	

март	Премьера теневого интерактивного спектакля	Кравчук М. В.
	«Путешествие барона Мюнхаузена в Россию»	
	МАУК КТО «Кировец»	
	г. Челябинск, пр. Ленина, 5	
март	Мероприятия, приуроченные к празднованию Дня	Багрова Н. И.
	театра	
	Учреждения культурно-досугового типа	
март	Открытый конкурс «Весенние цветы»	Багрова Н. И.
	МБУК «Центр культурно-информационной	
	деятельности»	

Временно исполняющий обязанности начальника Управления

Э. Р. Халикова